
Id: F4D6882D-62FB-4443-8156-C8B3A3E4A335. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/145/12
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Widaczu w Szkołę Filialną Szkoły Podstawowej 
im. Św. Jana Kantego w Targowiskach z siedzibą w Widaczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 6 i art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po 
uzyskaniu opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty oraz władz statutowych związków zawodowych 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2012 r. Szkołę Podstawową w Widaczu w Szkołę Filialną 
Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Kantego w Targowiskach z siedzibą w Widaczu o strukturze 
organizacyjnej klas I – III z oddziałem przedszkolnym. 

2. Uczniom klas IV – VI przekształconej Szkoły Podstawowej w Widaczu zapewnia się możliwość 
kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej im. Św. Jana Kantego w Targowiskach. 

3. Przekształcona Szkoła Podstawowa w Widaczu włączona zostaje w strukturę organizacyjną Szkoły 
Podstawowej im. Św. Jana Kantego w Targowiskach. 

§ 2. Obwód przekształconej Szkoły Podstawowej w Widaczu włącza się do obwodu szkolnego Szkoły 
Podstawowej im. Św. Jana Kantego w Targowiskach. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Kantego w Targowiskach do 
wprowadzenia zmian w statucie szkoły, wynikających z włączenia w jej strukturę organizacyjną 
przekształconej Szkoły Podstawowej w Widaczu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiktor Skwara 


